q m poulie mouflage

1432

400

tambour enrouleur

i manivelle

532

240

520

540 ‘

-] iy 2}

= (0

transmission a cliquet

O

1602

chassis

V7

cadre de levage

pied amovible

1:10 |7 10f 10




B-B ]
1:3
-A
1:3
Item | Quantity Description
1 1 Axe de Roue
2 1 Equerre
3 1 Manchon
4 1 Pied
5 1 Support de Roue
6 1 Roue
7 1 Ecrou M8
8 2 Vis Hexagonale M8x30
9 1 Rondelle M8 extra large

Pied [“a4 " 1.6 |7 20f10




PIED 1:3

MANCHON 1:3

485 i fj

| 520
LN
o
A 2
[] : Ml
1 450
AXE DE ROUE 1:3 SUPPORT DE ROUE 1:3 35
S —— S g
&
35
3 T 4 o
K-k [E= - o S
B
£
\70 100
142

140

Pied




8 7 4
= 6
D
9 5 1:3
Item | Quantity Description

1 2 Poteau
2 1 Traverse inférieure
3 1 Traverse supérieure
4 1 Poulie mouflage
5 1 Ecrou M10
6 1 Entretoise
7 1 Vis Hexagonale M10 x 55 x 26
8 1 Piton a oeil M6
9 1 Ecrou M6

Chassis A4 110 [T4of10




POTEAU 1:5

1:10

30

1600

1570

30

TRAVERSE SUPERIEURE 1:5

TRAVERSE INFERIEURE1:5

o
m

30

540
| 277,5
\
| |
3 [ ]
211 | | 26
>
A 5 - g
480

480

Chassis




Item | Quantity Description

—

Barre Horizontale

Barre Veticale

Support Roulement

Butée

Renfort vertical

Roulement d10 D35 L11

Vis Hexagonale M10 x 40 x 26

Ecrou M10

V| I d[([OJUL|DM|WI|N

Rondelle M10 Petite

NG| |~ IN|B[PAIDNMN]|DN

—_
o

Fourche

‘ ™™ Cadre de Levage ‘ Ad

‘ SCALE

1:5 ‘ "6 0f 10




BUTEE 1:2

SUPPORT ROULEMENT 1:2

RENFORT VERTICAL 1:3  BARRE VERTICALE 1:3

I L =5 =~
— N
3 ol 51° —
[ ]
1:2
30 L-L
— 1:2
o ™ 8
FOURCHE 1:3 ”’I ‘ ~
~N ™M N
=
m
2 400
o
™M —_—] 450
L] m |
3
— 2
BARRE HORIZONTALE 1:3 j
= B
| | R ~
o i 475 i
q 4 8'
2
415
] ™" Cadre de Levage ‘ Ad ‘ 1:3 ‘ "7 of 10




¢ (11) |IE
- H-H
PR
=y
@ I b
Item | Quantity Description
1 1 support Transmission
2 1 Tambour
3 1 Guidage Tambour
4 3 Ecrou M6
5 2 Vis Hexagonale M6x 12
6 1 Cliquet
7 1 Vis Hexagonale M6 x 16
8 1 Poulie mouflage
9 1 Entretoise
10 1 Ecrou M10
11 1 Vis Hexagonale M10 x 30
12 1 Manivelle
13 1 Poignée
14 1 Vis Hexagonale M4 x 25

Transmission ‘ Ad ‘ 1:3 ‘ "8 0f 10




SUPPORT TRANSMISSION 1:3

30
| N !
o
/Q Zﬁ
& 3

20 40

ENTRETOISE 1:1

T T
I I
5
ol 7] ot
@ L] S

_|
=

53 <
ull :_% ‘®/’] ¥e)
|- i 50 O
18.5 [ 4 8 -:I 40

94

26

POULIE MOUFLAGE 1:1

N
7
O - 1
Q
724
R-R
1:1
?32
OI LN
I
CLIQUET 1:1
U_>
20 A
- 17 >
o w
ﬂ O ~
© S
Q ! 7
& /
U U-U

53

Transmission




200

MANIVELLE 1:2
‘ 194 2
R10 >
&
D16
~—M
‘ N-N
<ol | < N—
?20 —M
M-M o 08
00
| ~
N— M4
D
TAMBOUR 1:2 1
*T«
3 3 . _|
i mins
80 | E
10 - 70
S o S o
Q § Q Q F Q
1l [
| F

i

et

|
|
|
|
|
D1
@)

214

P:HJ 2

POIGNEE 1:2

!
[
[
2
co [
[

UT

GUIDAGE TAMBOUR 1:2

4>‘:\t_7

D16

80

20

S
90

2 20

Transmission

[ a4]" 12 [ ™oof10




